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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE Y

Drejtoria e Privatizimit t¢ Ndérmarrjeve dhe Shogérive té Vogla e té Mesme

URDHER
N3/ Date £ /2, 2004

PER

PRIVATIZIMIN E AKSIONEVE TE SHOQERISE ANONIME “QENDRA E RREGJISTRIMIT
TE AKSIONEVE” SH.A. TIRANE,

Drejtuar: Agjencise Kombetare te Privatizimit, Tirane

Ne ne mbeshtetje te nenit 102, pika 4 te Kushtetutes te Republikes se Shqiperise, nenit 1 te Ligjit
Nr. 8885, date 22.04 2002 “Per disa ndryshime ne ligjin Nr.7926, date 20.04.1995 “Per
transformimin ¢ ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare, ndryshuar me akte te tjera ligjore™;
te Ligjit Nr. 8886, date 22.04.2002 “Per nje ndryshim ne Ligjin Nr.8334, date 23.04.1998", dhe
ne zbatim te vendimit Nr.119, date 18.03.2000 te Keshillit te Ministrave “Per procedurat e
privatizimit me ankand te paketave shteterore te aksioneve te shogerive tregtare qe veprojne ne
sektoret jostrategjike” Kapitulli i I, Germa B, dhe C; ndryshuar me VKM Nr. 119 date
27.02.2003, regjistrimit te bere dhe llogaritjeve te rezultuara nga Agjencia Kombetare e
Privatizimit derguar me shkrese nr. 4038, date 03.12.2004, me cilesine e zoteruesit te 100 % te
aksioneve te shogerise “Qendra e Rregjistrimit te Aksioneve”Sh.a. Tirane,

URDHERO/ :
1. Te transferohet ne favor te punonjesve te Shogerise “Qendra e Rregjistrimit te
Aksioneve” Sh.a. Tirane, paketa e aksioneve ne masen 15,057 % te kapitalit te shogerise,

me viere 800,000 leke e cila i pergjigjet numrit te aksioneve nga 1- 800.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE

Agjencia Kombetare e Privatizimit
Kryqezimi i 21 Dhjetorit, Ish Sh.Botuese “N.Frasheri”. Tel 257457, Fax 227933 www.akp.gov.al

Nr._l,_”'Lﬁrmt., Tirane,me/J . /2 2004,

L e n d a: Dergohet rezultati i llogaritjes te paketes se aksioneve per punonisit e
shogerise “Qendra e Regjistrimit te Aksioneve” Sh.a. Tirane.

MINISTRISE SE EKONOMISE

Drejtorise Privatizimit te Ndermarrjeve dhe Shogerive te Vogla dhe te Mesme

TIRANE

Ne zbatim te VKM. Nr.119 date 18.03.2000, Kapitulli i I, germa “B” dhe “C”,
ndryshuar me VKM Nr. 119 date 27.02.2003, si edhe te Urdherit Nr. 431 date
08.12.2004 te Ministrit te Ministrise se Ekonomise, po ju dergojme rezultatet
perfundimtare te llogaritjeve per paketen e aksioneve per punonjesit e shoqerise
“Qendra e Regjistrimit te Aksioneve” Sh.a. Tirane.

Bashkelidhur keni nje fotokopje te Urdherit Nr. 431 date 08.12.2004 te Ministrit te
ME, protokollin perfundimtar te llogaritjes se perqindjes ge ze paketa e aksioneve
te punonjesve ne kapitalin themeltar te kesaj shogerie (nje flete), si dhe llogaritjen
analitike per punonjesit e shogerise (pese flete).




Eratakalliiiillngaritjpwecear-Ankandgit

Sektori i Statistikes dhe Marketingut Dt o2, /Z..2¢0Y

Emri Shogerise : "Qendra e Regjistrimit te aksioneve' sh.a Tirane

Kapitali themeltar: ............... ........... 5313000 Leke

Vlcra nominale e nje aksioni. . .............. . 1000 Leke

Vlera Tolale e Bonove te Privatizimit
Porositura nga punonjesit ¢ shogerise. ... .. ... 800000 Leke

Vlera e lekeve nga vendimet e Komisionit
Te kthimit dhe Kompesimit te Pronave

Ishpronareve te porositura nga Ishpronaret. . . . .. Leke
Paketa e aksioneve per punonjesit e shoqgerise. . 15,0574064 %
Nuni i aksioneve per punonjesit e shogerise. . . 800 nr

Paketa ¢ aksioncve per ishpronaret e truallit. . . .

Numri i aksioneve per ishpronaret e truallit. .. .. nr

Numri i aksionereve punonjes ie shogerise. . . . . 11 nr
e ——

Numwi i aksionereve ishpronare te truallit. . . .. ... nr

Te dhenat analitike per ¢do aksioner jane pasqyruar ne fletet bashkelidhur te cilat
filloyne me numrin rendor .......... L. dhe perfundojne me numrin rendor....... b RO




- Raport mbi shperndarjen e Aksioneve te Shogerise:

"Qendra e Regjistrimit te aksioneve" sh.a Tirane

Numri i Aplikacionit: 3

Person FIZIK

Numvi pasaportes. 106179

Adresa:
Rruga: BULEVARDI GJERGJ FISHTA
Pallati; 6 Ap. 4

Perqindja ne kapitalin e
ndermarrjes

_____ B Rrethi: TR Nr. i Qendres: AKP TIRAN Data e Aplikimit: 11/17/2004
ADRIAN FILIP THOMA o
Datelindja; 2/8/1960 Bono privatizimi: 50,000.00 Leke
Vendlindja: TR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civite: 9 TOTAL:  50,000.00 Leke
Regjistri: 66179 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqe: 1 Numi i Aksioneve: 50

0.9410878976%

Numri i Aplikacionit: 2/8

Person FIZIK

Rrethi: TR Nr. i Qendres: AKP TIRAN Data e Aplikimit: 11/18/2004
ANILA ZENELABEDIN KASNECI
Datelindja: 4/10/1959 Bono privatizimi: 75,000.00 Leke
Vendlindja: Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: 1 TOTAL:  + 75,000.00 Leke
Regjistri:  1/6882 Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 51 Numri | Aksioneve: 75
Numri pasaportes: 491882 Pergindja ne kapitalin e 1.4116318464%
Adresa: ndermarrjes
Rruga: MYSLYM SHYRI
Pallati: 58 Ap. 17
Nurmri i Aplikacionit: 1 Person FIZIK
-~ _Rirethi: TR Nr. i Qendres: akp tirane Data e Aplikimit: 11/17/2004
~ ARTAN - VESIM XHANGO
Datelindja: 5/14/1962 Bono privatizimi: 50,000.00 Leke
Vendlindja: TR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: 5 TOTAL:  50,000.00 Leke
Regjistri: 7430 Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqe: 4 Numri i Aksioneve: 50
Numri pasaportes: 047430 Perqindja ne kapitalin e 0.9410878976%
Adresa: ] ndermarrjes
Rruga: MYSLYM SHYRI !
Pallati: 46/1 Ap. 9 '

Fage 1




. l'?aport mbi shpemndarjen e Aksioneve te Shogerise:
"Qendra e Regjistrimit te aksioneve" sh.a Tirane

Numri i Aplikacionit: 4 Person FIZIK

Rrethi: TR Nr. i Qendres. AKP TIRAN Data e Aplikimit: 11/17/2004
DHURATA NEVRUS ARAPI

Datelindja: 3/15/1951 Bono privatizimi: 75,000.00 Leke
Vendlindja: KO Leke privatizimi 0 Leke
Gjendja Civile: LUSHNJE TOTAL: 75,000.00 Leke
Regjistri: 62884 Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke

Fage: 54 Numri i Aksioneve: 75

Numri pasaportes: 349884

Adresa:
Rruga: YLBERE BYLYKBASHI

Perqindja ne kapitalin e 1.4116318464%

ndermarrjes

Palfati: 15/1 Ap.: 13
Numri i Aplikacionit: 3/A Person FIZIK
Rrethi: TR Nr. i Qendres: AKP TIRAN Data e Aplikimit: 11/17/2004
FILIP LAMI | THOMA B
Datelindja: 7/22/1921 Bono privatizimi: 100,000.00 Leke
Vendlindja: PR l.eke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: LAGJA 9 TOTAL: 100,000.00 Leke
Regjistri: 66176 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 1 Numri i Aksioneve: 100

Numri pasaportes: AZ 106176

Adresa:
Rruga: BULEVARDI GJERGJ FISHTA

: Perqindja ne kapitalin & 1.8821757952%

ndermarjes

Pallati: 6 Ap.: 4
Numri i Aplikacionit: 2 Person FIZIK
o Rrethi: TR ___Nr.iQendres: AKP TIRAN  Data e Aplikimit: 11/18/2004
GJERGJI  IRAKLI ~  KASNECI
Datelindja: 3/29/1953 : Bono privatizimi: 75,000.00 Leke
Vendlindja: TR i Leke privatizimi: 0 Leke
| ——————— -
Gjendja Civile: LAGJA @ i TOTAL; 75,000.00 Leke
Regjistri: 164601 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 15 Numri | Aksioneve: 75
Numri pasaportes: EV 494601 ' Pergindja ne kapitalin e 1.4116318464%
|
Adresa: | ndermarrjes
Rruga: MYSLYM SHYRI ’
Pallati: 58 Ap.. 17

Fage 2




_ Raport mbi shperndarjen e Aksioneve te Shogerise:
"Qendra e Regjistrimit te aksioneve" sh.a Tirane

Nurri i Aplikacionit: 3/B Person FIZIK
Rrethi: TR Nr. i Qendres; AKP TIRAN Data e Aplikimit: 11/17/2004
LEONORA LLUKA THOMA
Datelindja: 8/15/1935 Bono privatizimi: 100,000.00 Leke
Vendlindja: PR Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: LAGJA9 TOTAL.  100,000.00 Leke
Regjistri: 66177 Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqe: 1 Numri i Aksioneve: 100
Numri pasaportes: AZ 106177 Pergindja ne kapitalin e 1.8821757952%
Adresa: ndermarrjes
Rruga: BULEVARDI GJERGJ FISHTA
Pallati: 6 Ap.. 4
Numri i Aplikacionit. 1/A Person FIZIK
Rrethi: TR Nr. i Qendres: AKP TIRAN Data e Aplikimit: 11/17/2004
ORNELA EMIN XHANGO -
Datelindja:  7/28/1972 Bono privatizimi: 50,000.00 Leke
Vendlindja: TR Leke privatizimi: _0 Leke
Gjendja Civile: 2 _ TOTAL: 50,000.00 Leke
Regjistri: 531 Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 50 Numri | Aksioneve: 50
Numri pasaportes: 326531 | Perqgindja ne kapitalin e 0.9410878976%
Adresa: ndermarrjes
Rruga: MYSLYM SHYRI
Pallati: 46/1 Ap. 9

Numi i Aplikacionit: 3/C Person FIZIK
B Rrethi: TR Nr.iQendres: AKP TIRAN _ Data e Aplikimit: 11/17/2004
_____ ROBERT _Flup THOMA
Datelindja: 2/8/1960 I Bono privatizimi: 50,000.00 Leke
Vendlindja: TR | Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: LAGJAS ‘ TOTAL:  50,000.00 Leke
Regjistri: 66178 | Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Fage: 1 ] Numri | Aksioneve: 50
Numri pasaportes: AZ 106178 | Perqindja ne kapitalin e 0.9410878976%
Adresa: ' ndermarrjes
Rruga: BULEVARDI GJERG! FISHA |
Pallati: 6 Ap.: 4 |
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. Raport fbi shperndarjen e Aksioneve te Shogerise:

“Qendra e Regjistrimit te aksioneve™ sh.a Tirane

Numri i Aplikacionit: 2/A

Person FIZIK
Data e Aplikimit: 11/18/2004

Rrethi: TR Nr. i Qendres. AKP TIRAN
THINA PAND! KASNECI
Datelindja: 10/2/1926 Bono privatizimi: 100,000.00 Leke
Vendlindja: KO Leke privatizimi: 0 Leke
Gjendja Civile: TOTAL:  100,000.00 Leke
Regjistri: Viera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqe: Numri i Aksioneve: 100
Numri pasaportes: 0817635 Pergindja ne kapitalin e 1.8821757952%
Adresa: ndermarrjes
Rruga: MYSLYM SHYRI
Pallati: 58 Ap.: 17

Numri i Aplikacionit. 4/A

Person FIZIK
Data e Aplikimit: 11/ 1742004

o Rrethi: TR Nr. i Qendres: AKP TIRAE
~ VLLASI SOTIR ARAPI
Datelindja: 8/1/1942 Bono privatizimi. 75,000.00 Leke
Vendlindja: BR Leke privatizimi: f 0 Leke
Gjendja Civile: TOTAL: 75,000.00 Leke
Regjistri: PASAPORT Vlera Nominale e Aksionit 1000 Leke
Faqge: Numri | Aksioneve: 75
Numri pasaportes: 0117569 Perqindja ne kapitalin e 1.4116318464%
Adresa: ndermarrjes
Rruga: YLBERE BYLYKBASHI
Pallati:  16/1 Ap. 13
Faqe 4 \\ //
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«‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE
'S

QENDQA E REGJISTRIMIT TE AKSIONEVE SH.A. SN, /‘ |
- TIRANE o e
Aﬂ.\_ Z ?
o P

VENDIMNr.2 N Prp s

| MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME
TE SHOQERISE AKSIONARE " QENDRA E REGJISTRIMIT TE AKSIONEVE " SH.A.
DT.08.06.2012

Mbledhja e Asamblese se Pergjithshme e Shogerise Aksionare "Qendra e Regjistrimit
te Aksioneve” sh.a., mbledhur me date 08.06.2012 (tete gershor dymije e dymbedhjete),
sipas Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, ne prani
Noterit Asim Zeka, Noter i Dhomes se Notereve Tirane, me adrese ne Rr."Presidenti
George W Bush”, Tirane,

Mbledhja e thirrur nga Administratori i Shogerise, mori ne shqyrtim:

RENDIN E DITES

1- Miratim shitblerjesh aksionesh midis aksionereve shites Artan Xhango
dhe Ornela Xhango dhe bleresit Altin Kastrati, si dhe miratimi i dhurimit
te aksioneve nga aksionere Thina Kasneci tek aksionere Sarah Kasneci.

Marrin pjese aksionaret ge perfagesojne 92.302 % te kapitalit te shogerise si me poshte:

1- Gjinovefa Arizaj 4,513 aksione 84.943 %
( me Autorizim nga Ministri i METE)

2- Adrian Thoma 83 aksione 1.562 %

3- Anila Kasneci 112 aksione 2.108 %

4- Sarah Kasneci 38 aksione 0.715 %

5- Robert Thoma 83 aksione 1.562 %

6- Vllasi Arapi 75 aksione 1.412 %

Gjithsej jane 92.302 %

Adresa: Rr. “George W, Bush™ Nro 13 TIRANE Kutia Postare 7424 Vendime i Gyvkates N, 14283 210201590
Tel =+ 35542251 659 Kod Fiskal: K3422103G
FaxModem. ++ 355 42 233 442 NIPT K 21422103

E-mail. grafeabissnet.cm Nr. Llog. 02 00 355

Dega Nr.2 - BKT, Tirane




REPUBLIKA E SHQIPERISE

QENDBA E REGJISTRIMIT TE AKSIONEVE SH.A.
‘ TIRANE
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KONSTATOHET

Shogeria Aksionare “Qendra e Regjistrimit te Aksioneve” sh.a.. eshte regjistruar si
person juridik me vendimin Nr.14253 date 21.03.1996 te Gjykates se Rrethit Tirane, me
organe drejtuese, Keshilli Mbikegyres me perberje Ariana Cela, Zamir Stefani e Nuri

Sopaj, Administrator i shogerise Genard Kastrati.

Ne perfundim Asambleja e Pergjithshme konform Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 " Per
Tregtaret dhe Shogerite Tregtare ", pasi shqyrtoi rendin e dites,rezultoi se Asambleja e
Pergjithshme e Shogerise " Qendra e Regjistrimit te Aksioneve " sh.a., me votim 100 %
te aksionareve te pranishem ose te perfagesuar ge perbejne 92.302 % te aksioneve me

te drejte vote :

VENDOSI

1- Miratim shitblerjesh aksionesh midis aksionereve shites Artan Xhango dhe
Ornela Xhango tek bleresi Altin Kastrati, si dhe miratimi i dhurimit te

aksioneve nga aksionere Thina Kasneci tek aksionere Sarah Kasneci.

2- Ngarkohet Administratori i Shogqerise per depozitimin ne Qendren

Kombetare te Regjistrimit.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

Kryetarii Asamblese

- Gjinovefa ARIZAJ -

/
Sekretari » . "
Adrian THOMA {ﬁ /u%] /%A
)

Adresa: Rr. “George W. Bush™ Nr. 13 TIRANE Kutia Postare 7424 Vendimi i Gjvkates: Nr. 14253 dL21:03/1996
Tel ++ 35542 251 639 Kodi Fiskal: K3422103G
Fax/Modem. ++ 355 42 213 442 NIPT: K314 22103

E-mail, grafeeabissner.com Nr. Llog. 02 00 355

Dega Nr.2 - BKT, Tirane



